

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. งานดิน								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	35 ลบ.ม.	-	-	18.00	630.00	630.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	3.5 ลบ.ม.	492.21	1,722.74	99.00	346.50	2,069.24	
2. งานแบบหล่อ								
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50 % พร้อมไม้ค้ำ	243 ตร.ม.	400.00	97,200.00	133.00	32,319.00	129,519.00	
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia 4" x 4.00 ม. (50%)	575 ต้น	32.00	18,400.00	-	-	18,400.00	
2.3	ตะปู	61 กก.	28.00	1,708.00	-	-	1,708.00	
3. งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.50 ลบ.ม.	1,764.49	882.25	398.00	199.00	1,081.25	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	21 ลบ.ม.	2,000.00	42,000.00	391.00	8,211.00	50,211.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	9.5 ลบ.ม.	2,100.00	19,950.00	391.00	3,714.50	23,664.50	
4. งานเหล็ก								
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	65 กก.	17.26	1,121.90	2.80	182.00	1,303.90	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	1,042 กก.	16.85	17,557.70	2.80	2,917.60	20,475.30	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	825 กก.	16.10	13,282.50	2.80	2,310.00	15,592.50	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	470 กก.	15.96	7,501.20	2.80	1,316.00	8,817.20	
4.5	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	2,620 กก.	15.99	41,893.80	2.80	7,336.00	49,229.80	
4.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	150 กก.	47.73	7,159.50	-	-	7,159.50	
5. งานท่อและอุปกรณ์								
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4" 3 ท่อน	3 ท่อน	2,235.20	6,705.60	200.00	600.00	7,305.60	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3" 6 ท่อน	6 ท่อน	1,582.55	9,495.30	145.00	870.00	10,365.30	
5.3	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4" (นางสีทิ อินทรสอน)	12 ตัว	320.00	3,840.00			3,840.00	
5.4	ประเก็นยาง dia 4" 9 แผ่น	9 แผ่น	28.00	252.00			252.00	
5.5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" (ตี้นเบ็ด) (นางสีทิ อินทรสอน)	2 ตัว	1,410.00	2,820.00			2,820.00	
5.6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" (ตี้นเบ็ด) (นายวิโรจน์ นสงเกร)	1 ตัว	1,830.00	1,830.00			1,830.00	
5.7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" 2 ตัว	2 ตัว	1,640.00	3,280.00			3,280.00	
5.8	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3" (นางสีทิ อินทรสอน)	26 ตัว	290.00	7,540.00			7,540.00	
5.9	ประเก็นยาง dia 3" 22 แผ่น	22 แผ่น	20.00	440.00			440.00	
5.10	น๊อตยึดหน้างาน 160 ตัว	160 ตัว	23.00	3,680.00			3,680.00	
5.11	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" 4 ตัว	4 ตัว	1,375.00	5,500.00		10,600.00	16,100.00	
5.12	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3" 1 ตัว	1 ตัว	1,860.00	1,860.00			1,860.00	
5.13	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย 1 ชุด	1 ชุด	6,110.00	6,110.00			6,110.00	
5.14	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" 1 ตัว	1 ตัว	1,250.00	1,250.00			1,250.00	
5.15	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 4"x 3" 1 ตัว	1 ตัว	238.00	238.00			238.00	
รวมยอดยกไป				325,220.48		71,551.60	396,772.08	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน
 (นางสีทิ อินทรสอน) ประธานกรรมการ
 (นายวิโรจน์ นสงเกร)
 (นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

ประมาณราคาก่อสร้าง หอดังสูงขนาด 30 ม.² (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ 3111030

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			325,220.48		71,551.60	396,772.08	
5.16	เหล็กยึดท่อ	24 ตัว	140.00	3,360.00			3,360.00	
5.17	น๊อตสกรูยึดท่อ dia. 3/8"	72 ตัว	15.00	1,080.00			1,080.00	
5.18	เทปพันเกลียว	24 ม้วน	12.00	288.00			288.00	
5.19	ท่อผ่านผนัง dia 3"	3 จุด	270.00	810.00			810.00	
5.20	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1 จุด	340.00	340.00			340.00	
	6. งานปูนฉาบ ตกแต่ง							
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา เสา, คาน	214 ตร.ม.	55.00	11,770.00	80.00	17,120.00	28,890.00	
	7. งานทาสี							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	214 ตร.ม.	35.00	7,490.00	30.00	6,420.00	13,910.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	28 ตร.ม.	45.00	1,260.00	35.00	980.00	2,240.00	
7.3	ทาสีเงนตเบส	64 ตร.ม.	110.00	7,040.00	40.00	2,560.00	9,600.00	
	8. งานอื่น ๆ							
8.1	บันไดเหล็กขึ้นหอดังสูงพร้อมราวกันตก	1 ชุด	20,900.00	20,900.00	3,960.00	3,960.00	24,860.00	
8.2	ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
8.3	เสาหล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00	1,800.00	8,200.00	
8.4	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.00 ม.	1 ชุด	3,900.00	3,900.00			3,900.00	
8.5	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7 แผ่น	70.00	490.00		1,600.00	2,090.00	
8.6	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3 แผ่น	210.00	630.00			630.00	
8.7	ผ้าปิดช่องคนลง ขนาด 0.90 x 0.90 ม.	1 ชุด	650.00	650.00			650.00	
	9. เสาค้ำ							
9.1	เสาค้ำคอนกรีต ขนาด 0.26 x 0.26 ม. ยาว 8.00 ม.	8 ต้น	2,320.00	18,560.00	-176.00	1,408.00	19,968.00	
	รวมเงิน			415,488.48		108,909.60	524,398.08	
	คิดเป็นเงินค่างาน	(ลงชื่อ).....				กรรมการ	524,390.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(นายวิโรจน์ แสงไกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

ผู้ทำ : ฝ่ายบริหาร
และช่าง
14 จำนวนช่าง
การดำเนินการ

ที่ 7 บ้าน...
ตำบลโนนทัน

ต้นข

างของ

.....ปร

.....ก

.....ก

.....ก

.....ก

.....ก

.....ก

.....ก

.....ก

ประมาณราคาก่อสร้าง ระบบท่อส่งน้ำดิบ
 สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู แบบเลขที่
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน
 ประมาณการโดย เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่คังระบบประปา								
1.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	15 ท่อน	1,582.55	23,738.25	145.00	2,175.00	25,913.25	/
1.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	ท่อน	-	-	-	-	-	/
1.3	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	3 ตัว	426.00	1,278.00	-	-	1,278.00	/
1.4	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	ตัว	-	-	-	-	-	/
2. การเดินจากฟุตวาล์วของท่อจุดไปยังปากท่อจุดของเครื่องสูบน้ำดิบ								
2.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	10 ท่อน	1,582.55	15,825.50	145.00	1,450.00	17,275.50	/
2.2	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2 ตัว	426.00	852.00	-	-	852.00	/
2.3	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2 ชุด	1,330.00	2,660.00	-	-	2,660.00	/
3. เสารับท่อส่งน้ำดิบ								
3.1	ลูกกรงและราวลูกกรงขานหัก พร้อมติดตั้ง	ชุด	-	-	-	-	-	/
3.2	เสารับท่อส่งน้ำดิบ ด้านทางคูน้ำ	4 ช่วง	4,650.00	18,600.00	-	-	18,600.00	/
4. อุปกรณ์อื่น ๆ								
4.1	อุปกรณ์ท่อ	1 ชุด	1,880.00	1,880.00	-	-	1,880.00	/
รวมเงิน				64,833.75		3,625.00	68,458.75	
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน							68,450.00	
คิดเป็นเงินค่างาน								

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายสิทธิ อินทรสอน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายวิโรจน์ แสงไกร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	
สถานที่ก่อสร้าง	ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู	แบบเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน	
ประมาณการโดย		เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 6"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
2	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 5"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
3	ท่อ PVC ยาว 4 ม.ชั้น 8.5 ปลายบาน dia 3"	- ท่อน	-	-	-	-	-	
4	ท่อ PVC ยาว 4 ม.ชั้น 8.5 ปลายบาน dia 4"	250 ท่อน	582.00	145,500.00	120.00	30,000.00	175,500.00	
5	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2 1/2"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
6	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
7	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1 1/2"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
8	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	20 ระเบิด	260.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
9	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตุน้ำ, ข้องอ, ข้อโค้ง และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น	1 รายการ	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	รวมเงิน			168,700.00		30,000.00	198,700.00	
	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน คิดเป็นเงินค่างาน						198,700.00	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิโรจน์ แสงไกร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม**
 สถานที่ก่อสร้าง **ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู** แบบเลขที่ **รายการฯ เฉพาะแห่ง**
 ฝ่ายประมาณราคา **กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน**
 ประมาณการโดย **เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 58**

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาค่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาค่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหยดไปงขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส (1.5 KW) พร้อมอุปกรณ์	2 เครื่อง	14,100.00	28,200.00	-	-	28,200.00	
	รวมเงิน (1) คิดเป็นเงิน			28,200.00	-	0.00	28,200.00	
2	ค่าแรงและติดตั้ง	2 เครื่อง	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหยดไปงขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส (1.5 KW) พร้อมอุปกรณ์	2 ตู้	7,500.00	15,000.00	1,000.00	2,000.00	17,000.00	
	รวมเงิน (2+3) คิดเป็นเงิน			15,000.00		4,000.00	19,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			15,000.00		4,000.00	19,000.00	
				43,200.00		4,000.00	47,200.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ).....
 (นายสิทธิ์ อินทรสอน) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นายวิโรจน์ แสงไกร) กรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี) กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม**
 สถานที่ก่อสร้าง **ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู** แบบเลขที่ **ราชการฯ เฉพาะแห่ง**
 ฝ่ายประมาณราคา **กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน**
 ประมาณการโดย **เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59**

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาค่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาค่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหยดโขงขนาด 3 แรงม้า	2 เครื่อง	15,800.00	31,600.00	-	-	31,600.00	
	1 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์							
	รวมเงิน (1)			31,600.00		0.00	31,600.00	
	คิดเป็นเงิน		31,600.00		0.00	31,600.00		
2	ค่าแรงและติดตั้ง	2 เครื่อง	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหยดโขงขนาด 3 แรงม้า	2 ตู้	7,500.00	15,000.00	1,000.00	2,000.00	17,000.00	
	1 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์							
	รวมเงิน (2+3)				15,000.00		4,000.00	19,000.00
	คิดเป็นเงิน		15,000.00		4,000.00	19,000.00		
	คิดเป็นเงินค่างาน		46,600.00		4,000.00	50,600.00		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิโรจน์ เสงไกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

ต้น

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ถังผสมสารละลายคลอรีน, และสารส้ม	1 ถัง	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
2	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	1 ถัง	3,300.00	3,300.00			3,300.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนและสารส้มพร้อมอุปกรณ์	1 เครื่อง	10,500.00	10,500.00			10,500.00	
4	เครื่องวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1 ชุด	2,900.00	2,900.00			2,900.00	
	รวมเงิน (1-4)			17,900.00			17,900.00	
	คิดเป็นเงิน			17,900.00			17,900.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง			600.00	600.00	600.00	
	รวมเงิน (5)					600.00	600.00	
	คิดเป็นเงิน					500.00		
	คิดเป็นเงินทำงาน			17,900.00		600.00	18,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิโรจน์ แสงไกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

ต้นข

างข้อ

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เครื่องมือประจำการประปา

สถานที่ก่อสร้าง

ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบเลขที่ ราษฎรฯ เฉพาะแห่ง

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	รวม
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ประแจค้อมีขนาด 24"	2 ตัว	1,050.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
2	ประแจเลื่อนขนาด 10"	1 ตัว	450.00	450.00	-	-	450.00	
3	เลื่อยตัดเหล็ก 1 ชั้น พร้อมใบเลื่อย 12"	1 ชุด	420.00	420.00	-	-	420.00	
4	คีมลีดขนาด 10"ของไวส์กริป(vise clip) หรือเทียบเท่า	1 ชิ้น	220.00	220.00	-	-	220.00	
5	ไขควงลองไฟ	1 ชิ้น	40.00	40.00	-	-	40.00	
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4"	1 ชิ้น	35.00	35.00	-	-	35.00	
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4"	1 ชิ้น	35.00	35.00	-	-	35.00	
8	ร็อมหัวกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์	1 ชิ้น	100.00	100.00	-	-	100.00	
9	ดลัมเบตรวัดระยะยาว 5.00 ม. ตัวดลัมทำด้วยโลหะ ไม่เป็นสนิมชนิดมีสปริงรั้งกลับ	1 ชิ้น	200.00	200.00	-	-	200.00	
10	ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบพร้อมขาตั้งขนาด 46.5"x16"x34.5" แต่ละมิติ (กว้างxลึกxสูง) บวก-ลบ ไม่เกิน 0.05 ม.	1 ตู้	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
11	คัลิปแอมป์ วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ ปรับช่วงการวัด กระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range) วัดความต้านทานกระแสไฟฟ้า -แรงดันไฟฟ้าได้ ไม่น้อยกว่า 600 โวลท์	1 ตู้	2,300.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
	รวมเงิน			8,700.00		-	8,700.00	
	คิดเป็นเงิน						8,700.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายสิทธิ อินทรสอน)(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายวิโรจน์ นสงไกร)(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่าง ในน้ำ
 สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ตำบลโนนทัน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน
 ประมาณการโดย เมื่อวันที่ 19 ก.ย. 59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1 ชุด	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
	รวมเงิน			3,800.00		-	3,800.00	
	คิดเป็นเงิน						3,800.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวิโรจน์ เสงไกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

